
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Jednotné prostředí pro výkon svěřených agend (portál zaměstnance)“ 

 

Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov 363 01 

Zadavatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov 363 01, IČO: 00254843 
 

Dodatečná informace číslo 1 
 
Dotaz č. 1:  
 
Dobrý den,  
v rámci zveřejněné VZ s názvem „Jednotné prostředí pro výkon svěřených agend (portál 
zaměstnance)“ prosím o upřesnění vybraných informací, které byly zadavatelem uvedeny. 
 
DOTAZ č. 1  
V rámci dokumentu „Priloha-1-Technicka-specifikace-v03“ je v kapitole 4.2 Instalace aplikační 
části systému v tabulce políčka Software uvedeno toto:  
„Objednatel z důvodu kompatibility požaduje provoz řešení na platformě Microsoft Windows 
server, která bude zařazena do doménového prostředí Windows serveru, kterou provozuje 
objednatel.  
V případě potřeby databázového prostředí si jej zhotovitel dodá a zprovozní v rámci 
virtualizovaného serveru sám.“  
Dále se uvádí, že: „Veškeré případné další SW licence potřebné pro běh dodávané aplikační 
části musí v rámci své dodávky zajistit dodavatel.“ 
 
Dodavatel své řešení poskytuje nad aplikačním serverem OS Linux a databází MySQL, které 
jsou součástí dodání včetně potřebných aktualizací. Celé řešení je provozováno v rámci 
platformy “Docker“ pro snadnou aktualizaci, která je zajištěna v rámci technické podpory a 
technicky je řešení srovnatelné s požadavky ZD. Předpokládáme, že toto technické řešení je 
pro zadavatele akceptovatelné? 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel z důvodu kompatibility požaduje provoz řešení na platformě Microsoft Windows 
server, kterou dlouhodobě provozuje a která bude zařazena do doménového prostředí 
Windows serveru.  
Zadavatel na základě dotazu ponechává rozsah požadovaných funkcionalit portálu 
zaměstnance beze změny. 
 
 
Veškeré části zadávacích podmínek zůstávají touto dodatečnou informací nedotčeny. 
Touto dodatečnou informací nedochází k žádné změně zadávacích podmínek, proto se lhůta 
k podání nabídek neprodlužuje.  
 
 
V Ostrově dne 16.4.2024 
 
S pozdravem 
 
Mgr. David Hanakovič, MBA 
starosta 


		2024-04-16T11:56:49+0200
	Mgr. David Hanakovič, MBA




